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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: 
Erbakan Hocayı anmak, Türkiye’nin yerli bir alternatif üretme 

çabasını anlamaktır 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Cumhuriyeti Devleti Başbakanlarından Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan’ın vefatının yıl dönümü dolayısıyla Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel Kurulu’nda söz aldı. 
 
Erbakan Hoca, geride bir gelenek bıraktı 
Necmettin Erbakan’ın siyasal ve düşünsel mirasına dikkat çeken Ekmen, 
“Bugün, Türkiye Cumhuriyeti devleti Başbakanlarından Profesör Doktor 
Necmettin Erbakan’ın ölüm yıl dönümü ve aynı zamanda doğumunun 100’üncü 
yıl dönümü. Necmettin Erbakan Hoca’yı anmak, Türkiye'nin modernleşme 
sancıları içinde yerli ve manevi bir alternatif üretme çabasını anlamaktır. Onun 
hikâyesi, teknik bir dehadan lidere dönüşen tavizsiz bir siyaset portresini 
görmektir. 27 Şubat 2011’de vefat eden Erbakan Hoca, geride yalnızca bir parti 



 

mücadelesi değil sanayi, dış politika ve fikir dünyası üzerinde şekillenmiş bir 
gelenek, bir okul, bir miras bıraktı. Onun fikir dünyası, kalkınmayı bir haysiyet 
meselesi olarak görmesiyle başladı. Bunun ilk somut adımlarından biri 1956’da 
Konya’da kurulan Gümüş Motor girişimidir. Erbakan çizgisinde sanayi, yalnızca 
büyüme değil, aynı zamanda bağımsızlıktı. Ağır sanayi fikri ve dili bu çerçevede 
üretilmiştir ve bu hattın sembol kurumlarından biri de TÜMOSAN’dır” ifadelerini 
kullandı. 
 
Erbakan siyaseti bir iddia makamıydı 
1969’daki Meclis’e girişinin bir temsil değil, iddia olduğunu belirten Ekmen, 
“1969’da Meclis’e girişi, onun için bir temsilden ziyade, bir iddia makamıydı. 
Üretim ekonomisi, millî sanayi, adil paylaşım, ahlak ve dışa bağımlılığın 
azalması; bu başlıkların tamamı Erbakan siyasetinin ana omurgası oldu. Hoca, 
ekonomi tartışmasına aynı zamanda normatif bir öneriyle de bir siyaset 
üretmişti. Adil düzen yaklaşımı, gelir dağılımı ve adaleti, üretimin artırılması ve 
kaynakların etkin kullanımını merkeze alan bir teklifti. Küresel vizyon 
boyutunda ise en kalıcı iz, D8’dir. D8’in mantığı, tek başına İslam ülkeleri 
retoriği değil; kalkınma ülkelerinin dünya ekonomisindeki konumunu 
güçlendirme, ticareti çeşitlendirme ve karar mekanizmalarına katılımı artırma 
hedefini taşırdı” diye konuştu. 
 
Bugünkü birçok sivil toplum yapısının altyapısında Erbakan Hoca vardır 
Erbakan’ın kurumsallaşma mirasına dikkat çeken Ekmen, “Kurumsallaşma 
deyince de Millî Gençlik Vakfından düşünce kuruluşu olan ESAM’a, HAK-İŞ’ten 
MEMUR-SEN’e, MÜSİAD’a kadar bugünkü birçok sivil toplum örgütünün 
altyapısını görürüz. Devlet eliyle, devlet kurumları aracılığıyla maruz kaldığı 
birçok hukuksuzluğa hukuk ve sistem içerisinde cevap vermesi, sistem 
dışındaki herhangi bir direnişi meşru görmemesi belki de bugünkü toplumsal 
barışımızın en önemli altyapılarından biridir. Erbakan Hoca’nın Bayraktar 
ailesiyle özel ilişkisi, onun sadece ağır sanayi değil, modern teknolojileri ve 
günümüzü değil, geleceği kuran bir anlayışla; başta İHA çalışmaları olmak 
üzere savunma sanayisine olan ilgi ve alakasını da gösterir” ifadelerini kullandı. 
 
Konuşmanın tamamını izlemek için: 
https://www.youtube.com/shorts/pKD23Xbo65o 
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